МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАУЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

Об утверждении графика
работы буфета

В соответствии с графиком работы школы, с целью организации работы школьного
буфета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы школьного буфета (Приложение 1).

« Ж  _______2022 г. п. Научный № .М

тыЗашсполнением приказа оставляю за собой.

О.И. Пивовар

Приложение 1

ГРАФИК РАБОТЫ
ШКОЛЬНОГО БУФЕТА

Д н и  н ед ел и В р ем я
Понедельник-Пятница 07:30-15:00